Постановление Руководителя администрации №264 от 17.10.2012 г.

О внесении изменений в постановление Главы администрации поселка Молодежный Московской области от 17.08.2007 года № 118 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры поселка Молодежный Московской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Руководителя администрации поселка Молодежный от 11.01. 2008 года № 4, от 25.07. 2008 года № 109, от 18.12.2008 года № 182, от 06.04.2009 года № 44, от 02.06.2011 года № 112, от 16.11.2011 года № 277, от 26.01.2012 года № 19, от 07.09.2012 года № 214).
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 18.04.2005 года № 232 «Об утверждении правил компенсации дополнительных расходов и (или) потерь бюджетов закрытых административно-территориальных образований, связанных с особым режимом безопасного функционирования»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу пункт 8.2 Положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры поселка Молодежный Московской области», утвержденного постановлением Главы администрации поселка Молодежный Московской области от 17.08.2007 года №118, (с изменениями, внесенными постановлениями Руководителя администрации поселка Молодежный от 11.01.2008 года № 4, от 25.07.2008 года № 109, от 18.12.2008 года № 182, от 06.04.2009 года № 44, от 02.06.2011 года № 112, от 16.11.2011 года № 277, от 26.01.2012 года № 19, от 07.09.2012 года № 214).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области «Молодежный».
3. Данное постановление вступает в силу с 01.01.2013 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника бюджетно-финансового отдела администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области М.В. Булгакову.
Руководитель администрации ЗАТО городской округ
Молодежный Московской области А.П. Лунев
[bookmark: _GoBack]